

Amtsblatt für den Landkreis Börde 3. Jahrgang 21. 01. 2009 Nr. 02

	Der/Die Wahlleiter/in der Gemeinde/Stadt/des Landkreises VG Obere Aller Zimmermannplatz 2 39365 Eilsleben Bekanntmachung der zugelassenen Bewerber/innen für die Wahl des Landrats Oberbürgermeisters/hauptamtlichen Bürgermeisters Verbandsgemeindebürgermeisters X ehrenamtlichen Bürgermeisters Datum 08.02.2009		KOMMUNALWAHLEN SACHSEN-ANHALT	Der/Die Wahlleiter/in der Gemeinde/Stadt/des Landkreises VG Obere Aller Zimmermannplatz 2 39365 Eilsleben Bekanntmachung der zugelassenen Bewerber/innen für die Wahl des Landrats Oberbürgermeisters/hauptamtlichen Bürgermeisters Verbandsgemeindebürgermeisters X ehrenamtlichen Bürgermeisters Datum 08.02.2009			
	Die Gemeinde Marienborn	hat folgende Bewerber/innen zugelassen:	NO	Die Gemeir	nde Drackenstedt		hat folgende Bewerber/innen zugelassen:
	Bewerber/in Iummer Familienname, Vorname, ggf. Beruf, Wohnort und Wohnung, Bezeichnung der Partei/Kennwort der Wählergruppe		<u> </u>	Nummer Bewerber/in Familienname, Vorname, ggf. Beruf, Wohnort und Wohnung, Bezeichnung der Partei/Kennwort der Wählergruppe			
Nachdruck, Nachalmung und kopieren verboten!	Hauptstr. 40a 39365 Marienborn		1 [X] Zutreffendes ankreuzen! Nachdnuck, Nachalmung und kopieren verboten!	Ort, Datum	Hinter dem Hagen 2b 39365 Drackenstedt		
				Eilsleben, 2	20.01.2009		Unterschrift
				angeschlager veröffentlicht	am: 21.01.2009	abgenommen am: (Amtsblatt, Zeitung) Generalanz im/in der	eiger e Ausführungen im Sinne des Gender Mainstreaming ebenso für Frauen
			Impressum	1:	Amtsblatt für den Landkre	sis Börde	
	Ort, Datum Eilsleben, 15.01.2009	Unterschrift	Herausgeb		Landkreis Börde, Gerikesti 39340 Haldensleben, Tel.: 03904 7240-0, E-Mai kreistag-wahlen@boerdeki	il:	
	angeschlagen am: 15.01.2009 abgenommen am: Amtsblatt, Zeitung) veröffentlicht am: 21.01.2009 im/in der Generalanzeiger gen der besseren Lesbarkeit wird auf die Verwendung der femininen Formen verzichtet. Selbstverständlich gelten die Ausführungen im Sinne des Gender Mainstreaming ebenso für Frauen.		Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde: Verteilung: Redaktion/Bezug Internet		Landrat Landkreis Börde /	Thomas Webel inglichen Haushalte über den	General-Anzeiger Landkreis Börde